
TROFEJE 2 18

OO RR II GG II NN ÁÁ LL NN ÍÍ   FF II RR EE MM NN ÍÍ   OO CC EE NN ĚĚ NN ÍÍ
O R I G I N Á L N Í  D E S I G N  I  K V A L I T A  Z P R A C O V Á N Í  I  K R E A T I V I T A  

T E M A T I C K É

M O T I V A Č N Í

T R O F E J E

P R O F E S N Í

N A D A Č N Í

O C E N Ě N Í

G O L F

T E N I S

B O W L I N G

C U R L I N G

Y A C H T I N G

C Y K L O

M O T O

M E D A I L E

dobryddaarreekk.cz



PROČ REALIZOVAT TROFEJE S NÁMI?

22 let 
na trhu

B2B

důraz na
design a

originalitu

vlastní
systém
obalů

kvalitní 
řemeslné
zpracování

ocenění
v 3D

soutěžích

T E M A T I C K É

M O T I V A Č N Í

T R O F E J E

P R O F E S N Í

N A D A Č N Í

O C E N Ě N Í

G O L F

T E N I S

B O W L I N G

F O T B A L

C U R L I N G

Y A C H T I N G

C Y K L O

M O T O

M E D A I L E



1.  KŘIŠŤÁLOVÁ OCENĚNÍ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
1.01. HEXAGON I optické sklo
100 x 60 x 80 mm, cena 642 Kč 
150 x 60 x 80 mm, cena 938 Kč 
200 x 60 x 80 mm, cena 1207 Kč 

1.02. DIAVEL BIG BALL I optické sklo
180 x 70 x 30 mm, cena 770 Kč 
200 x 70 x 30 mm, cena 835 Kč 
220 x 70 x 30 mm, cena 994 Kč 

1.03. TOWER I optické sklo GL
100 x 40 x 40 mm, cena 336 Kč 
150 x 50 x 50 mm, cena 760 Kč 
200 x 60 x 60 mm, cena 1124 Kč 

1.04. DIAVEL SMALL BALL I optické sklo
190 x 80 x 50 mm, cena 743 Kč 
220 x 80 x 50 mm, cena 837 Kč 
250 x 80 x 50 mm, cena 977 Kč 

1.05. OLYMP I optické sklo
210 x 80 x 60 mm, cena 896 Kč 
230 x 85 x 70 mm, cena 1096 Kč 
250 x 100 x 80 mm, cena 1217 Kč 

1.06. KENYA I optické sklo 
100 x 50 x 50 mm, cena 372 Kč 
150 x 50 x 50 mm, cena 696 Kč 
200 x 60 x 60 mm, cena 956 Kč 
250 x 70 x 70 mm, cena 1412 Kč 

1.07. WAVE BALL I optické sklo
180 x 65 x 50 mm, cena 860 Kč 
225 x 65 x 50 mm, cena 966 Kč 
260 x 70 x 50 mm, cena 1034 Kč 

1.08. AMETYST I optické sklo
180 x 125 x 30 mm, cena 744 Kč 
200 x 140 x 30 mm, cena 878Kč 
220 x 150 x 30 mm, cena 993 Kč 

1.09. MIRIDIS BALL I optické sklo
150 x 80 x 40 mm, cena 743 Kč 
200 x 80 x 40 mm, cena 826 Kč 
250 x 80 x 40 mm, cena 994 Kč 

01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



2.01. FABULIT GOLF BALL I optické sklo
výška 240 mm, cena 1085 Kč 
výška 270 mm, cena 1199 Kč 
výška 300 mm, cena 1329 Kč 

2.02. WINGS BALL I optické sklo
výška 180 mm, cena 1073 Kč 
výška 210 mm, cena 1192 Kč 
výška 230 mm, cena 1298 Kč 

2.03. PISA I optické sklo
výška 160 mm, cena 756 Kč 
výška 180 mm, cena 865 Kč 
výška 200 mm, cena 1170 Kč 

2.04. GREEN WAY I optické sklo
výška 175 mm, cena 1036 Kč 
výška 200 mm, cena 1146 Kč 
výška 225 mm, cena 1281 Kč 

2.05. BALLS I optické sklo varianty
U většiny trofejí lze zaměnit nebo doplnit
dekoraci golfových míčků a půlmíčků 
za variantu tenis a fotbal, dále zeměkoule, 
diamant a čirá čočka
Golfové míčky možné se zlatou, stříbrnou 
nebo měděnou povrchovou úpravou 
v rozměrech 18-200 mm

2.06. ONE WORLD I optické sklo
výška 120 mm, cena 889 Kč 
výška 150 mm, cena 963 Kč 
výška 180 mm, cena 999 Kč 

2.07. TOWER GOLF BALL I optické sklo
výška 240 mm, cena 1139 Kč 
výška 260 mm, cena 1246 Kč 
výška 280 mm, cena 1334 Kč 

2.08. TWIN TOWERS I optické sklo
výška 190 mm, cena 824 Kč 
výška 210 mm, cena 964 Kč 
výška 230 mm, cena 1073 Kč 

2.09. FABULIT MEDAL I optické sklo 
výška 240 mm, cena 889 Kč 
výška 260 mm, cena 932 Kč 
výška 280 mm, cena 966 Kč 

2.  KŘIŠŤÁLOVÁ OCENĚNÍ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



3.01. SEMITÉ SPLIT I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 720 Kč 
výška 200 mm, cena 735 Kč 
výška 220 mm, cena 749 Kč 

3.02. SEMITÉ VULCANO I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 720 Kč 
výška 200 mm, cena 735 Kč 
výška 220 mm, cena 749 Kč 

3.03. SEMITÉ NARROW I štípaný Optivite
výška 150 mm, cena 792 Kč 
výška 180 mm, cena 840 Kč 
výška 200 mm, cena 865 Kč 

3.04. SEMITÉ BOAT I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 750 Kč 
výška 200 mm, cena 765 Kč 
výška 220 mm, cena 780 Kč 
(míček +90 Kč)

3.05. SEMITÉ MIRROR I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 684 Kč 
výška 200 mm, cena 699 Kč 
výška 220 mm, cena 714 Kč 

3.06. SEMITÉ MOUNTAINS I štípaný Optivite 
výška 180 mm, cena 720 Kč 
výška 200 mm, cena 735 Kč 
výška 220 mm, cena 749 Kč 
(míček +90 Kč)

3.07. SEMITÉ WALL I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 693 Kč 
výška 200 mm, cena 708 Kč 
výška 220 mm, cena 723 Kč 
(míček +90 Kč)

3.08. OPTI SHADOW I pískovaný Optivite BF
výška 190 mm, cena 1428 Kč 
výška 200 mm, cena 1440 Kč 
výška 210 mm, cena 1452 Kč 

3.09. SEMITÉ GRASS I štípaný Optivite
výška 170 mm, cena 2150 Kč 
výška 190 mm, cena 2181 Kč 
výška 210 mm, cena 2212 Kč
výška 380 mm, cena 3999 Kč 

3.  TROFEJE I  ŠTÍPANÉ, SKLENĚNÉ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



4.01. GREEN LEAF I Optivite
výška 240 mm, cena 834 Kč 
výška 260 mm, cena 874 Kč 
výška 280 mm, cena 906 Kč 

4.02. GREEN DAISY I Optivite, optické sklo
výška 210 mm, cena 772 Kč 
výška 230 mm, cena 823 Kč 
výška 250 mm, cena 906 Kč

4.03. GREEN SLOPPY I Optivite, optické sklo 
výška 200 mm, cena 823 Kč
výška 230 mm, cena 885 Kč
výška 250 mm, cena 945 Kč

4.04. GREEN TOWER GREEN I optické sklo 
výška 240 mm, cena 1168 Kč

4.05. GREEN WAVES I linuté a optické sklo 
výška 120 x 120 mm 651 Kč
výška 140 x 120 mm 772 Kč
výška 150 x 120 mm 894 Kč

4.06. GREEN SEMITÉ HORIZONT I štípaný
Optivite 
výška 180 mm, cena 793 Kč
výška 200 mm, cena 899 Kč 
výška 220 mm, cena 945 Kč

4.07. GREEN GOLF HOLE I optické sklo 
výška 160 mm, cena 740 Kč
výška 190 mm, cena 891 Kč
výška 220 mm, cena 939 Kč

4.08. GREEN SEMITÉ VULCANO I štípaný Optivite
výška 180 mm, cena 898 Kč 
výška 200 mm, cena 924 Kč 
výška 220 mm, cena 950 Kč

4.09.  GREEN WAVE GOLF I linuté sklo a leště-
ný Optivate
výška 170 mm, cena 1080 Kč 
výška 190 mm, cena 1104 Kč 
výška 210 mm, cena 1128 Kč 

4.  TROFEJE I  SKLENĚNÉ, BARVENÉ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



5.01. BALL / GLOBUS I kvádrový podstavec
110 x 50 x 50 mm, cena 463 Kč

5.02. BALL / GLOBUS I kónický podstavec
80 x 65 x 65 mm, cena 427 Kč
90 x 75 x 75 mm, cena 489 Kč       
100 x 85 x 85 mm, cena 517 Kč   

5.03. GREEN BALL I kónický podstavec
80 x 65 x 65 mm, cena 528 Kč 
90 x 75 x 75 mm, cena 588 Kč
100 x 85 x 85 mm, cena 619 Kč

5.04. CUBE 45° I optické sklo
40 mm, cena 113 Kč 
50 mm, cena 172 Kč
60 mm, cena 257 Kč
80 mm, cena 553 Kč
100 mm, cena 761 Kč 

5.05. FOXIR GOLF I optické sklo
výška 120 mm, cena 523 Kč
výška 140 mm, cena 586 Kč
výška 160 mm, cena 635 Kč

5.06. CUBE I optické sklo
40 mm, cena 113 Kč 
50 mm, cena 172 Kč
60 mm, cena 257 Kč
80 mm, cena 553 Kč
100 mm, cena 761 Kč 

5.07. SEMITÉ DIAMANT I optické sklo
100 x 80 x 100 mm, cena 651 Kč
120 x 80 x 100 mm, cena 699 Kč
140 x 80 x 100 mm, cena 747 Kč

5.08. GREEN BALL / GLOBUS I kvádrový podstavec 
výška 100 mm, cena 531 Kč 
výška 140 mm, cena 563 Kč 
výška 170 mm, cena 594 Kč 

5.09. SEMITÉ GOLF I optické sklo
80 x 60 x 80 mm, cena 536 Kč
100 x 80 x 100 mm, cena 672 Kč
120 x 80 x 100 mm, cena 752 Kč

5.  TROFEJE I  SKLENĚNÉ, BROUŠENÉ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



6.01. ONYX I optické sklo
Luxusní plaketa s kónicky broušenými hranami
180 x 130 x 15 mm, cena 912 Kč

6.02. GLASS BOOK I optické sklo
Precizně řemeslně zpracovaný křišťálový blok
vhodný jako ocenění za dlouhotrvající spolupráci,
ocenění za statečnost, při odchodu do penze ...
160 x 100 x 25 mm, cena 695 Kč
200 x 150 x 30 mm, cena 1170 Kč
300 x 200 x 30 mm, cena 1292 Kč

6.03. ATLANTIDA I optické sklo
Originální přírodní tvar na silném optickém 
plátu skla vhodný pro ekologická temata
88 x 82 x 23 mm, cena 313 Kč
105 x 88 x 25 mm, cena 468 Kč
115 x 105 x 30 mm, cena 698 Kč

6.04. CIRCLE I optické sklo
Elegantní broušený kulatí trofej vhodná 
k pískování většího množství textu
150 x 20 x 170 mm, cena 870 Kč

6.05. GLASS APPLE I optické sklo
Krásné dekorativní sklo vhodné k decentnímu
motivu z oblasti kultury, ocenění pro ženu
77 x 70 x 40 mm, cena 299 Kč
100 x 70 x 40 mm, cena 588 Kč

6.06. TIME IN GLASS I optické sklo
Křišťálový blok skla se zabudovanými hodinami
vhodný jako manažerský dárek. 
Lze využít jako těžítko na pracovní stůl
110 x 130 x 30 mm, cena 788 Kč

6.07. ROAD I optické sklo 
Silný křišťálový blok, možné aplikovat motiv
např. rostoucího grafu na šířku ocenění
60 x 200 x 40 mm, cena 1089 Kč

6.08. PYRAMIDIS GOLF I optické sklo
Zužující se křišťálový blok s motivem golfového
půlmíčku nebo globusu
200 x 80 x 25 mm, cena 975 Kč

6.09. ONE WORLD GOLF BALL I optické sklo
Silný křišťálový blok s motivem golfového 
půlmíčku nebo globusu
120 x 50 x 50 mm, cena 886 Kč
150 x 50 x 50 mm, cena 952 Kč
180 x 50 x 50 mm, cena 999 Kč

6.  TROFEJE I  SKLENĚNÉ, BROUŠENÉ I  TEMATICKÉ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



6.01. SPOLEČNÝ ÚSPĚCH I Poděkování
Poděkování za spolupráci nebo výročí 
dlouhodobého partnerství 
výška cca 32 cm, cena 3930 Kč

6.02. TÝM I Společné ocenění
Trofej za týmovou práci nebo výročí partnerství
výška cca 22 cm, cena 4795 Kč

6.03. BRÁNA I Úspěšný závěr
Dosažení stanovených cílů, úspěšné 
zakončení dlouhodobého projektu
výška cca 30 cm, cena 3276 Kč

6.04. VÍTĚZSTVÍ I Týmová práce
Ocenění za týmovou spolupráci na projektu
výška cca 25 cm, cena 3730 Kč

6.05. POHNOUT VĚCÍ I Inovace
Trofej pro vizionáře, motivace k dosažení cíle
výška cca 35 cm, cena 3710  Kč

6.06. SCHODY I Cesta k úspěchu
Ocenění k profesnímu postupu
výška cca 33 cm, cena 2998 Kč

6.07. VIZE I Plány do budoucna
Trofej pro vizionáře, motivace k dosažení 
vytyčených cílů
výška cca 22 cm, cena 2998 Kč

6.08. O KROK NAPŘED I Inovace
Ocenění minulých i budoucích úspěchů 
výška cca 35 cm, cena 3276Kč

6.09. CÍL I Oslava úspěchu
Ocenění k úspěšnému ukončení studia, 
projektu, povýšení
výška cca 25 cm, cena 2998 Kč

6.  BUSINESS OCENĚNÍ I  KÁMEN A KOV LUXUSNÍ TROFEJE Z LITÉHO KAMENE A BRONZU
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



7.01. ŠROUBY A MATICE | Soustředění
Každý kus je originál - ručně vyráběná originál-
ní kovová trofej soustředěného golfisty
výška cca 16,5 cm, cena 1443 Kč

7.02. ŠROUBY A MATICE | Odpal muž
Trofejí můžete obdarovat vítěze kategorie
výška 19 cca cm, cena 1443 Kč

7.03. ŠROUBY A MATICE | Špatný den
Ručně vyráběná originální kovová trofej pro
smolaře turnaje - golfistův špatný den
výška cca 17 cm, cena 1443 Kč

7.04. ŠROUBY A MATICE | Protest
Kovová golfová trofej pro věčně nespokojené
hráče golfu
výška cca 16,5 cm, cena 1443 Kč

7.05. ŠROUBY A MATICE | Odpal žena
Ideální dárek pro všechny zkušené i nezkušené
golfistky, vítězky ženské kategorie turnaje
výška cca 19 cm, cena 1443 Kč

7.06. ŠROUBY A MATICE | Tenis backhand
Tenisová trofej vytvořená z mechanických sou-
částek pro obdarování vítěze turnaje
výška 16 cm, cena 1443 Kč

7.07. ŠROUBY A MATICE |  Curling
Kovová trofej pro stále oblíbenější teambuildin-
govou aktivitu curling
délka 27 cm, cena 1443 Kč

7.08. ŠROUBY A MATICE | Tenis podání
Každý kus je originál - ručně vyráběná originál-
ní kovová trofej tenisty v poloze při podání
Trofejí můžete obdarovat vítěze kategorie nebo
celého turnaje
výška 17,5 cm, cena 1443 Kč

7.09. ŠROUBY A MATICE |  Bowling
Originální trofej pro oblíbenou teambuildingo-
vou aktivitu bowling
délka 27 cm, cena 1443 Kč

7.  SPORTOVNÍ TROFEJE I  ŠROUBY A MATICE  KAŽDÝ KUS JE ORIGINÁL - RUČNĚ VYRÁBĚNÉ Z MIXU KOVŮ
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



8.01. ŠROUBY A MATICE I Čtyřkolka
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej pro milovníky motorů
výška cca 15 cm, cena 1998 Kč

8.02. ŠROUBY A MATICE I Podkova
Originální věšák na zeď s pěti kovovými háčky
Věšák ve tvaru podkovy včetně žokeje
výška cca 19 cm, cena 1867 Kč

8.03. ŠROUBY A MATICE I Skokan
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej pro žokeje, milovníky koní a snad 
i skokany roku
výška cca 16 cm, cena 1443 Kč

8.04. ŠROUBY A MATICE I Biliard
Kovová trofej pro hráče biliardu nebo kulečníku
Ocenění pro firemní hry nebo jako dárek oslavenci
délka cca 24 cm, cena 1899 Kč

8.05. ŠROUBY A MATICE I Rafting
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej a žulového kamene pro milovníky
divoké vody, pro firemní teambuilding
délka cca 25 cm, cena 2120 Kč

8.06. ŠROUBY A MATICE I Forklift
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej pro výrobce a provozovatele vyso-
kozdvižných vozíků
výška cca 16 cm, cena 1878 Kč

8.07. ŠROUBY A MATICE I Cyklista
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej pro výrobce kol (různé druhy kol)
výška cca 16 cm, cena 1443 Kč

8.08. ŠROUBY A MATICE | Kapitán
Trofejí můžete obdarovat výherce firemní regaty
Symbolicky k výročí ve firmě, povýšení nebo
naopak při cestě do penze
výška cca 17 cm, cena 1520 Kč

8.09. ŠROUBY A MATICE | Katamarán
Každý kus je originál - ručně vyráběná originální
kovová trofej pro piráty moří a řek
Symbolicky k výročí ve firmě, povýšení nebo
naopak při cestě do penze
výška cca 30 cm, cena 2558 Kč

Výběr dalších motivů profesí a zálib na vyžádání

8.  SPORTOVNÍ A PROFESNÍ TROFEJE I  ŠROUBY A MATICE
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



4.01 ZRCADLO, ZRCADLO... I Chrom / zrcadlo
Designové zrcadlo s oboustranným, z jedné strany
2,5× zvětšujícím zrcadlem
23 × 15 × 40 cm, cena 2860 Kč

4.02. ŠMIKY ŠMIK I Chrom
Designové nerezové nůžky s originálními držáky 
z pochromované mosazi
materiál: chrom, mosaz, nerezová ocel
19 × 13,5 cm, cena 1480 Kč

4.03. DETEKTIV I Chrom / zvětšovací sklo
Luxusní lupa s 2.25× zvětšením a figurou
16 × 7,5 × 8.5 cm, cena 1072 Kč

4.04. AUTOTEC I Teak / chrom
Servírovací tác na kolečkách z teakového dřeva, 
včetně dekorativních cestujících
malý tác: 30 × 24 cm, cena 2181 Kč
velký tác: 42 × 33 cm, cena 2998 Kč

4.05. OALÁ I Chrom / nerezová ocel
Servírovací tác na dort v originálním a elegantním
provedení, možné předávat z dortem s čoko 
destičkou a textem (logem), není v ceně
malý tác: Ø 20,5 × 13,5 cm, cena 2104 Kč
velký tác: Ø 30,5 × 20 cm, cena 3634 Kč

4.06. PODIUM I Žula / chrom
Žulový servírovací tác na nožičkách sedících figur
malý tác: 38,5 × 22 × 7,5 cm, cena 2334 Kč
velký tác: 49 × 26 × 13,5 cm, cena 3911 Kč

4.07. POHLED ZPĚT I Chrom / hliník / zrdcadlo
Zrcadlo v černém rámu s chromovanou figurou, 
která může sloužit např. jako věšák na šperky
33,5 × 42 cm, cena 3978 Kč

4.08. OSOBNÍ SLUHA I Chrom
Velice elegantní stojan na víno a další lahve
nebo jako originální váza na řezané květiny. 
Možno vytvořit vlastní vinětu pro obdarovaného 
na lahev vína (není v ceně)
25 × 25 cm, cena 1174 Kč

4.09. BIM BAM FEMALE I Chrom / ocel
Originální zvuková dekorace - zvon
Možno zavěsit na stěnu nebo umístit na stůl 
15 × 15 × 31,5 cm, cena 3481 Kč

9.  TEMATICKÉ PROFESNÍ TROFEJE I  CHROM A SKLO LUXUSNÍ MODERNÍ TROFEJE PLNÉ KREATIVITY
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



6.01. VOLÁNÍ O POMOC | Bronz / kámen
Ocenění pro hrdiny, záchranáře a statečné
výška cca 19 cm, cena 2409 Kč

6.02. ROZBITÉ SRDCE | Bronz / kámen
Ocenění pro manželské poradny, psychologie,
kardiology, lékaře
14 × 20 cm, cena 2409 Kč

6.03. CESTA K SRDCI | Bronz / kámen
Ocenění za práci s lidmi, lékaře, záchranáře,
psychology, filantropy
15 × 18 cm, cena 2088 Kč

6.04. KOŘENY | Bronz / kámen
Ocenění pro ekologické aktivisty, developery,
architekty, výzkum
výška cca 23 cm, cena 2409 Kč

6.05. ANDĚL S KŘÍDLY | Bronz
Ocenění pro maminky, nadační patrony, umělce,
opatrovníky
výška cca 17 cm, cena 1542 Kč

6.06. KLÍČ KE ŠTĚSTÍ | Bronz / kámen
Luxusní trofej z kamene a bronzu za dosažení
úspěchu nebo k navázání nové spolupráce
materiál: bronz, umělý kámen
23 × 5 × 5 cm, cena 2058 Kč

6.07.  ANDĚL MOTORISTŮ | Bronz
Ocenění pro záchranáře, pro motoristické
organizace
Možné opatřit dřevěným podstavcem 
(není v ceně)
výška cca 17 cm, cena 1498 Kč

6.08. PUZZLE VZTAHŮ | Bronz
Plaketa vyrobená z bronzu k různým příležitostem
Manželské poradny, psychologie, koučink...
průměr 8 cm, cena  888 Kč

6.09. MATEŘSKÁ LÁSKA | Bronz
Ocenění pěstounské péče, nadační činnosti
Možné opatřit dřevěným podstavcem 
(není v ceně)
výška cca 17 cm, cena 1498 Kč

10.  NADAČNÍ OCENĚNÍ I  CHARITA,  BEZPEČÍ,  DĚTI ,  ZDRAVÍ
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



11.01. GRATULACE | Poděkování
Velká ručně vyráběná kovaná trofej dvou postav,
trofej jako poděkování za dosavadní úspěchy 
nebo partnerství (leštěné železo)
výška cca 30 cm, cena 1998 Kč

11.02. RADOST | Metal
Atypická kovová golfová trofej s místem pro štítek
na podstavci a golfovým míčkem v barvě dle 
umístění - zlatý, stříbrný, bronzový (plech Komaxit)
27 × 18 × 17 cm, cena 1177 Kč

11.03. KOVANÁ TROFEJ | Odpal
Velká kovaná trofej odpalujícího golfisty 
(leštěné železo)
výška cca 20 cm, cena 678 Kč
výška cca 25 cm, cena 820 Kč
výška cca 30 cm, cena 1080 Kč

11.04. BRONZ SUBTILE | Hráč
Luxusní menší bronzová trofej golfisty po odpalu
(bronz)
výška cca 12 cm, cena 1733 Kč

11.05. ABSTRAKT | Metal
Atypická kovová golfová trofej s místem pro štítek
na podstavci a golfovým míčkem v barvě dle
umístění - zlatý, stříbrný a bronzový (kov / dřevo)
37 × 16 × 11 cm, cena 1308 Kč

11.06. CREATIVE HAPPY | Autorské motivy
Trofej působí jako vyrobená z kovu nebo mědi,
vytvoříme sportovní, kulturní nebo profesní motiv
(Powertex s povrchovou úpravou)
výška cca 25 × 15 cm, cena 1299 Kč (min. 3 ks)

11.07. SKOKAN ROKU | Motivace
Trofej jako poděkování za úspěchy v předešlém
roce / kvartálu
Ocenění za nejvyšší progresivitu (leštěné železo)
výška cca 30 cm, cena 1324 Kč

11.08. HRÁČ | Bronz
Luxusní bronzová trofej golfisty po odpalu (bronz)
výška cca 23 cm, cena 2998 Kč

11.09. OSOBNÍ LOUTKA | Vodící marioneta
Originální dar pro oslavence při povýšení nebo 
při odchodu do penze (keramika / dřevo / textil)
výška cca 50 cm + vodící kříž, cena 14990 Kč

11.  TROFEJE FIGURÁLNÍ I  UNIVERZÁLNÍ NEBO SPORT
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



12.01. PORCELÁNOVÁ MÍSA | Česká republika
Legendární porcelánová mísa ve tvaru České
republiky od Maxima Velčovského (varianty
stříbrná / zlatá / Cibulák)
Trefný dárek pro zahraniční návštěvy (porcelán)
13 × 25 × 11 cm, cena 1727 Kč

12.02. GOLF | Luxusní dekorační trofej
Nápis Golf na podstavci z teakového dřeva 
a miniaturami golfistů
(břidlice / bronz / teak)
34 × 11 × 6 cm, cena 3427 Kč

12.03. CHEF I Řád zlaté vařečky
Originální trofej pro sektor gastro, výrobu, 
distribuci a hlavně kuchaře ať už amaterské 
nebo profesionální (mosaz)
13 × 4,5 cm, cena 480 Kč

12.04. ČESKÁ REPUBLIKA I Plaketa
ve tvaru obrysu České republiky (plexisklo)
13 × 25 × 11 cm, cena 1000 Kč

12.05. DIAMANT | Zhodnocení
Velká ručně vyráběná kovaná trofej Diamant
(železo / žula)
výška cca 30 cm, cena 993 Kč

12.06. FAIR PLAY I Ruku na to
K navázání nové nebo upevnění stávající 
spolupráce, seriózní obchod, čestné jednání
(bronz / kámen)
25 x 20 cm, cena 4473 Kč 

12.07. BOWLING KUŽELKA I Mini a maxi
(porcelán)
malá 19 x 7 cm, cena 345 Kč 
velká 39 x 13 cm, cena 790 Kč 

12.08. TEAM | Motivační týmová trofej 
Nápis Team na podstavci z teakového dřeva 
a miniaturními postavičkami 
(břidlice / bronz / teak)
40 × 15 × 6 cm, cena 2890 Kč

12.09. NEREZ | Individuální design
Elegantní trofej z kartáčované nebo leštěné nere-
zové oceli v designu loga společnosti
Zakázková výroba, cena na vyžádání

12.  FIREMNÍ TROFEJE A OCENĚNÍ I  RŮZNÉ TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ

LOGO

01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



13.01. STOJAN NA LÁHEV | Velká ryba
Každý kus je originál - ručně vyráběný originální
kovový stojan na láhev ve tvaru chytajícího rybáře
výška cca 24 cm, cena 1238 Kč

13.02. STOJAN SE SEKTEM | Svatební dar
Stojan je velice vhodným svatebním darem,
obsahuje láhev Bohemia sektu 0.75 L s vlastním
věnováním na zlaté vinětě
výška cca 20 cm, cena 1483 Kč

13.03. STOJAN NA LÁHEV I Kuchař
Ve tvaru kuchaře, který vám připravuje oblíbená
jídla a je mistrem svého oboru
výška cca 37 cm, cena 1497 Kč

13.04. STOJAN NA LÁHEV I Golfista
Stojanem můžete obdarovat vítěze turnaje či
obchodního partnera s vášní ke golfu
výška cca 37 cm, cena 1483 Kč

13.05. STOJAN NA LÁHEV I Golfový bag
Každý kus je originál - ručně vyráběný originál-
ní kovový stojan na láhev ve tvaru golfového
bagu pro hráče golfu
výška cca 26 cm, cena 1087 Kč

13.06.  STOJAN NA LÁHEV I Doktor
Každý kus je originál - ručně vyráběný originál-
ní kovový stojan na láhev ve tvaru golfového
lékaře s kufříkem a stetoskopem
výška cca 37 cm, cena 1477 Kč

13.07. STOJAN NA LÁHEV I Vinař
Postava vinaře u sudu s vínem, lisu a koštovací
sklenkou, ideální dárek pro milovníky a znalce
vína ať už profesí nebo pouze zálibou
výška cca 20 cm, cena 1895 Kč

13.08. STOJAN NA LÁHEV I Retro závodní auto
délka cca 37 cm, cena 1523 Kč

13.09. STOJAN NA LÁHEV I Tahač
Každý kus je originál - ručně vyráběný originál-
ní kovový stojan na láhev ve tvaru velkého taha-
če s návěsem, který může vézt speciální náklad 
délka cca 50 cm, cena 3788 Kč

Pokud není uvedeno jinak, trofej obsahuje fran-
couzské víno Bordeaux 2014 s vlastní etiketou
(bez graf. zpracování)

13. PROFESNÍ TROFEJE ŠROUBY A MATICE I S VLASTNÍ VINĚTOU SE JMÉNEM OBDAROVANÉHO
01. 02. 03.

04. 05. 06.

07. 08. 09.



Z A L O Ž E N O  1 9 9 6

originalita . kvalita . obal

Dobrý dárek s.r.o.
originální firemní trofeje, vánoční a gurmánské dárky

sídlo firmy a vzorkovna: Českobrodská 68/28, 190 00 Praha 9 Hrdlořezy
T: 222 71 33 44, M: 602 294 484, M: 602 311 104

E: info@dobrydarek.cz
W: dobrydarek.cz, eshop.dobrydarek.cz

*Ceny jsou uvedeny bez DPH, dopravy a brandingu.

Pro přesnou kalkulaci, prosím, zvolte e-mailovou komunikaci s uvedením kódu vybraného dárku, aktuálního počtu a specifikace brandingu. 

Označení trofejí se řeší různými technologiemi (pískování, 2D a 3D laser, gravírování, tisk) na vyžádání. 

Každá trofej má svou dárkovou kazetu. Některé položky pouze do vyprodání skladových zásob. Více na www.dobrydarek.cz. 

Na obsah katalogu se vztahují autorská práva, zákaz jeho distribuce bez souhlasu vlastníka. 


